АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 164
от 30 декабря 2013 года                                                     ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 04.08.2011 г №74

        В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 01.02.2012 ( 10 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 04.08.2011 г №74 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Профилактика экстремизма и терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Малолученского сельского поселения на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

     1.1.1. подраздел «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составляет 1,0 тыс. рублей в том числе:

- средства местного бюджета – 1,0 тыс. рублей,

из них:

на 2011 год - 0,0 тыс. рублей;

на 2012 год – 0,5 тыс. рублей;

на 2013 год – 0,0 тыс. рублей.

на 2014 год – 0,5 тыс. рублей

Финансирование мероприятий Программы за счет средств бюджета Малолученского сельского поселения подлежит корректировке в соответствии с утвержденным бюджетом Малолученского сельского поселения

        1.3. В разделе III цифры «4,8» заменить цифрами «1,5»;
        2. В приложении № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Профилактика экстремизма и терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Малолученского сельского поселения на 2011-2014 годы» строку 19 изложить  в следующей редакции:

	19
	Изготовление печатных памяток по тематике противодействия   экстремизму и терроризму
	2011

2012

2013
2014
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Малолученского сельского поселения, МУК «Малолученский СДК»

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                      А.В.Волков